- 1 -

苏医协学〔2019〕52号

第十一届全国肾脏病

护理新理念及新技术研讨会报名通知

各市医师协会、各有关单位：

《“健康中国2030”规划纲要》中提出推进健康中国建

设，推进卫生管理人员专业化、职业化，加大培训培养健康

人才力度。江苏省医师协会主办，刘志红院士牵头的“第十

一届全国肾脏病护理新理念及新技术研讨会”将于2019年7

月4日~7日在南京举办，欢迎广大从事相关专业的医护人员

积极参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 7 月 4 日 8:00~20:00 报到；2019

年 7 月 5 日~6 日会议；2019 年 7 月 7 日 13:00 前撤离。

二、会议地点：南京市中央饭店（江苏省南京市中山东

路 237 号，地铁 2 号/3 号线大行宫站下，一号出口向东行

150 米）。

三、参会对象：肾脏病相关专业医护人员。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

四、会议内容：1.肾脏病循证护理的实践应用；2.肾脏

病专科护士的培养及运作模式；3.肾脏病专科护士核心能力

的构建；4.肾脏病专科护士核心能力的在职分层级培训；5.

肾脏病专科护士临床护理教学研究特点分析；6.肾脏病临

床标准化沟通技巧及经验分享；7.肾脏病专科护士核心能力

OSCE 标准化示教（血液透析、腹膜透析）；8.肾脏病专科护

士的护理科研思维。

五、学分证书：国家继续教育项目 I 类学分 8 分。

六、会议须知：1.本次会议每位参会者收取注册费 900

元/人，讲义材料费 100 元/人；2.住宿统一安排，费用自

理，发票请于会议结束前向酒店索取，所有费用回单位按规

定报销。

七、报名方法：参会者请逐项填写回执于6月20日前

寄至南京市中山东路305号东部战区总医院国家肾脏疾病

临床医学研究中心39病区。

八、会议联系人：刘老师 电 话 025-80860039；邮

编：210002；E-mail：wwwliufanghappy@126.com。

江苏省医师协会

2019 年 6 月 6 日

mailto:wwwliufanghappy@126.com。

- 3 -

学习班回执

姓名 性别 年龄

单位 职务、职称 电话

单位地址 邮编